

Frisør Terkelsen ApS

CVR nr.: 34 48 38 76

Østerbrogade 102
2100 København Ø

Årsrapport 2021 (10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 24. maj 2022

Dirigent
Susanne S. Terkelsen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Terkelsen ApS Østerbrogade 102 2100 København Ø
	CVR nr. 34 48 38 76
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Susanne Svanberg Terkelsen Jørgen O. Nejst Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 København K.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 91.818, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 584.483.

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronasituationen. Virksomheden har været tvangslukket i foråret.

Årets resultat anses for tilfredsstillende på trods af ovenstående.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2	2.653.502	2.307.551
Personaleomkostninger	3	-2.542.166	-2.058.814
Afskrivninger	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		111.336	248.737
Finansielle indtægter	5	28.245	24.882
Finansielle omkostninger	6	<u>-10.755</u>	<u>-11.001</u>
Ordinært resultat før skat		128.826	262.618
Skat af årets resultat	7	<u>-37.008</u>	<u>-59.085</u>
Årets resultat		91.818	203.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.818	3.533
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Disponeret i alt		91.818	203.533

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021	2020
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	8	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver	9	0	0
Deposita		98.994	95.646
Finansielle anlægsaktiver		98.994	95.646
Anlægsaktiver		98.994	95.646
Varebeholdning		129.589	25.000
Tilgodehavender fra salg		78.771	67.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		708.607	758.493
Udskudt skatteaktiv		2.932	3.909
Andre tilgodehavender		12.965	73.970
Periodeafgrænsningsposter		0	9.799
Tilgodehavender		803.275	913.535
Likvide beholdninger		1.417.281	1.179.512
Omsætningsaktiver		2.350.145	2.118.047
Aktiver i alt		2.449.139	2.213.693

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021	2020
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		504.483	412.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital	10	584.483	692.665
Anden gæld	11	77.818	0
Langfristede gældsforpligtelser		77.818	0
Kortfristet del af langfristet gæld	11	252.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.857	66.428
Skyldig selskabsskat		36.031	57.782
Anden gæld		1.423.950	1.396.818
Kortfristede gældsforpligtelser		1.786.838	1.521.028
Gældsforpligtelser		1.864.656	1.521.028
Passiver i alt		2.449.139	2.213.693
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Noter

1 Særlige poster

Virksomheden har i årets løb modtaget tkr. 141 i kompensation for faste omkostninger og tkr. 560 i lønkompensation.

2 Bruttofortjeneste

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.209.853	1.775.210
Regulering ferieforpligtelse	0	23.516
Pensioner	208.683	157.335
Andre omkostninger til social sikring	69.326	55.323
Øvrige personaleomkostninger	54.304	47.430
	<u>2.542.166</u>	<u>2.058.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
4 Afskrivninger		
Goodwill	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>28.245</u>	<u>24.882</u>
	<u>28.245</u>	<u>24.882</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	8.958	4.951
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.797</u>	<u>6.050</u>
	<u>10.755</u>	<u>11.001</u>
7 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.031	57.782
Årets regulering af udskudt skatteaktiv	<u>977</u>	<u>1.303</u>
	<u>37.008</u>	<u>59.085</u>
8 Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill		
Kostpris primo	0	520.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-520.000</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	520.000
Afskrivning på afhændet goodwill	0	-520.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2021	2020
9 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	201.000	201.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
Afskrivninger primo	201.000	201.000
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
10 Egenkapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat primo	412.665	409.132
Forslag til årets resultatfordeling	91.818	3.533
Overført resultat ultimo	<u>504.483</u>	<u>412.665</u>
Henlagt til udbytte primo	200.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	-200.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	200.000
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>584.483</u>	<u>692.665</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
11 Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	<u>77.818</u>	<u>0</u>
Langfristet del	77.818	0
Afdrag der forfalder inden for 1 år	<u>252.000</u>	<u>0</u>
	<u>329.818</u>	<u>0</u>

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er 160.763 i samlede eventualforpligtelser.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Susanne Svanberg Terkelsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-701710772961
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 21:10:30
Underskrevet med NemID

Susanne Svanberg Terkelsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-701710772961
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 21:10:30
Underskrevet med NemID

Jørgen Ole Nejst Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-227707974656
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 07:25:02
Underskrevet med NemID

Kaspar Ian Kristoffersen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADDCO P/S, Godkendte revisorer
RID: 38987277
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 08:33:43
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f4d3a1PPNXT247737544

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.